UBND TỈNH BẮC KẠN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:            /QĐ-SNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày        tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố kết quả xếp hạng, phân loại Chỉ số cải cách hành chính

 năm 2023 của Văn phòng Sở và các đơn vị trực thuộc Sở

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT BẮC KẠN

Căn cứ Nghị quyết số 76/NQ-CP ngày 15/7/2021 về ban hành Chương

trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2021 - 2030;

Căn cứ Quyết định số 17/2023/QĐ-UBND ngày 07/07/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Bắc Kạn về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Bắc Kạn;

Căn cứ Quyết định số 341/QĐ-SNN ngày 14/11/2022 của Sở Nông nghiệp

và PTNT về Ban hành tiêu chí xác định Chỉ số cải cách hành chính đối với Văn

phòng sở và các đơn vị trực thuộc;

Căn cứ Kế hoạch số 87/KH-SNN ngày 09/11/2023 của Sở Nông nghiệp và

PTNT về việc thực hiện xác định kết quả Chỉ số cải cách hành chính đối với Văn

phòng Sở và các đơn vị trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh

Bắc Kạn năm 2023;

Theo đề nghị của Tổ thẩm định xác định Chỉ số cải cách hành chính đối với

Văn phòng Sở và các đơn vị trực thuộc Sở năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố kết quả xếp hạng, phân loại Chỉ số cải cách hành chính năm

2023 đối với Văn phòng Sở và các đơn vị trực thuộc Sở (có biểu chi tiết kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, trưởng các

phòng, thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử :

- Như Điều 3 (t/h);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Hà Sỹ Huân

		2023-12-20T10:32:32+0700

		2023-12-20T11:18:59+0700

		2023-12-20T11:18:44+0700

		2023-12-20T11:18:44+0700

		2023-12-20T11:19:13+0700